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Assen 

Kindcentrum De Regenboog - deregenboog@ckcdrenthe.nl 

Kindcentrum Het Krijt - hetkrijt@ckcdrenthe.nl  

Kindcentrum De Kloostertuin - dekloostertuin@ckcdrenthe.nl  

Kindcentrum Het Octaaf - hetoctaaf@ckcdrenthe.nl  

Kindcentrum De Lichtbaak - delichtbaak@ckcdrenthe.nl  

Kindcentrum De Scharmhof - descharmhof@ckcdrenthe.nl  

Kindcentrum De Borg - deborg@ckcdrenthe.nl  

Christelijk Kindcentrum Het Kompas - hetkompas.assen@ckcdrenthe.nl  

Kindcentrum De Boei (voor speciaal basisonderwijs) - deboei@ckcdrenthe.nl  

 

Beilen 

Kindcentrum Beatrix - prinsesbeatrix@ckcdrenthe.nl  

Christelijk Dalton Kindcentrum De Eshorst - deeshorst@ckcdrenthe.nl  

 

Borger 

Christelijk Kindcentrum De Borgh - deborgh@ckcdrenthe.nl 

 

Bovensmilde 

Dalton Kindcentrum De Wingerd - dewingerd@ckcdrenthe.nl   

 

Drijber 

Kindcentrum Drijber - drijber@ckcdrenthe.nl 

 

Eelderwolde 

CKC De Rietzanger - derietzanger@ckcdrenthe.nl  

 

Gasselternijveen 

Dalton Kindcentrum ’t Kompas - kompas@ckcdrenthe.nl    

 

Gieten 

Kindcentrum De Marke - demarke@ckcdrenthe.nl 

 

Hoogersmilde 

Dalton Kindcentrum De Vaart - devaart@ckcdrenthe.nl   

 

Nieuw-Buinen 

Kindcentrum De Klister - deklister@ckcdrenthe.nl 

CKC School 59 - school59@ckcdrenthe.nl 
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Paterswolde 

Christelijk Kindcentrum Menso Altingschool - mensoalting@ckcdrenthe.nl 

 

Smilde 

Kindcentrum De Schutkampen - deschutkampen@ckcdrenthe.nl    

 

Tweede Exloërmond  

Kindcentrum De Wegwijzer - dewegwijzer@ckcdrenthe.nl 

 

Valthermond 

Christelijk Kindcentrum Rehoboth - rehoboth@ckcdrenthe.nl 

 

Veenhuizen 

Kindcentrum SPEEL en LEER - speelenleer@ckcdrenthe.nl  

 

Vries 

Kindcentrum De Holtenhoek - deholtenhoek@ckcdrenthe.nl  

 

Westerbork 

Kindcentrum De Wegwijzer - dewegwijzer.westerbork@ckcdrenthe.nl 

 

Zuidlaren 

Dalton Kindcentrum Jonglaren - jonglaren@ckcdrenthe.nl   

Kindcentrum De Tol - detol@ckcdrenthe.nl 
Christelijk Kindcentrum Het Stroomdal - hetstroomdal@ckcdrenthe.nl  
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